版本：B/1 日期：2025-12-04 Page 1 of 6 广州市爱浦电子科技有限公司
该版权及产品最终解释权归广州市爱浦电子科技有限公司所有
DC/DC模块电源
FK6-XXSXXE2C3技术手册
Guangzhou Aipu Electron Technology Co.，Ltd
应用领域
FK6-XXSXXE2C3为我司新开发的 DC-DC模块电源，SIP封装，6W输出功率, 超宽压输入范围，超低待机功耗，
隔离稳压单路输出，可广泛应用于工业控制、仪器仪表、通信、电力、物联网、BMS等领域。

(VDC)
范围值
(VDC)
电压
(VDC)
电流（mA）
满载
(mA)
空载
(mA)
uF
Min
(%)
Typ
(%)
CE/ROHS FK6-18S3V3E2C3 24 9-36 3.3 1350 238 5 1800 76 78
CE/ROHS FK6-18S05E2C3 24 9-36 5 1200 305 5 1000 80 82
CE/ROHS FK6-18S09E2C3 24 9-36 9 667 298 10 470 82 84
CE/ROHS FK6-18S12E2C3 24 9-36 12 500 298 10 470 84 86
CE/ROHS FK6-18S15E2C3 24 9-36 15 400 298 10 220 85 87
CE/ROHS FK6-18S24E2C3 24 9-36 24 250 298 10 100 83 85
CE/ROHS FK6-18S48E2C3 24 9-36 48 125 300 10 100 84 86
CE/ROHS FK6-36S3V3E2C3 48 18-75 3.3 1600 158 5 1200 76 79
CE/ROHS FK6-36S05E2C3 48 18-75 5 1200 158 5 680 80 83
CE/ROHS FK6-36S09E2C3 48 18-75 9 667 143 10 330 82 84
CE/ROHS FK6-36S12E2C3 48 18-75 12 500 143 10 330 84 86
CE/ROHS FK6-36S15E2C3 48 18-75 15 400 143 10 150 85 87
CE/ROHS FK6-36S24E2C3 48 18-75 24 250 143 10 100 84 86
注：
1：型号说明：C为带远程遥控脚；
2：以上效率由标称输入电压和输出额定负载所测得；
3：最大容性负载是指电源额定负载启动时，外接输出电容允许的最大容量，超出该容量，电源可能无法启动；